Załącznik do Zarządzenia

Nr 2150/14
Prezydenta Miasta Częstochowy

z dnia 14 lipca 2014 r.
WYKAZ NR 29

NIERUCHOMOŚCI LOKALOWYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY NA RZECZ ICH NAJEMCÓW

	Lp.
	Nr księgi

wieczystej

obręb

nr działki
	Powierzchnia działki 

ułamkowej 

części gruntu 

przypadającej 

dla lokalu 

mieszkalnego w ha
	Opis 

nieruchomości


	Wartość lokalu 

mieszkalnego

oraz ułamkowej części 

gruntu ustalona przez

 rzeczoznawcę w zł

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	CZ1C/00099007/1

305

57/2
	0,3470 ha

0,0091 ha
	ul. Irzykowskiego 1

lokal mieszkalny nr 7

o pow. 56,26 m²

2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój

parter – wyposażenie pełne

do lokalu przynależy piwnica o pow. 7,05 m²
	113.388,00

14.696,00

	2.
	CZ1C/00099007/1

305

57/2
	0,3470 ha

0,0080 ha
	ul. Irzykowskiego 1

lokal mieszkalny nr 31

o pow. 50,14 m²

1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój

I piętro – wyposażenie pełne

do lokalu przynależy piwnica o pow. 5,31 m²
	101.280,00

12.871,00

	3.
	CZ1C/00103558/0

313

177/1
	0,0677 ha

0,0007 ha
	Aleja Niepodległości 39

lokal mieszkalny nr 49

o pow. 49,60 m²

2 pokoje, kuchnia, łazienka, 2 przedpokoje

V piętro – wyposażenie pełne

do lokalu przynależy piwnica o pow. 6,00 m²
	113.933,00

1.444,00


Z up. Prezydenta Miasta

(-) Mirosław Soborak

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy
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